[bookmark: _GoBack]様式第4号（第10条関係）
年　　　月　　　日

宇美町教育委員会　様
所在地
（住所）

団体名

代表者

宇美町教育委員会共催・後援事業等実施報告書

　貴教育委員会の（共催・後援）を受けて実施した事業が、次のとおり終了したので報告します。
	１　共催又は後援の区分
	共催　　　　　後援

	２　事業等の名称

	３　開催日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	４　開催場所

	５　事業等の概要

	６　参加人数

	７　他の共催・後援者

	８　成果等

※報告にあたっては、次の書類を添付してください。
１　事業等のパンフレット、企画書、チラシ、ポスター等
２　入場料等を徴収した場合は収支決算書